30
ppm
(A4)
30
RICOH
SP C360DNw
RICOH
SP C360SFNw
ppm
(A4)
RICOH
SP C360DNw
SP C360SFNw
A4 彩色雷射印表機
A4 彩色雷射多功能事務機
 影印  列印  傳真  掃描
註： SP C360DNw僅含列印功能
黑白 /彩色 黑白 /彩色
適合繁忙工作場所的印表機
SP C360DNw 和 SP C360SFNw 是具有質量、速度和可靠性的LED印表機，結合現代工作流程相，非常適合
中小型企業和小型部門。
這兩款印表機具有易於安裝使用的設計和方便WiFi連接，SP C360SFNw 更標配 SPDF (自動單次掃描雙面輸
出送稿機)，可節省掃描時間和提升生產效率。
此系列也提供鎖定列印的安全設定，以保護機密文件的列印，免遭未經授權者的查看。此外，這兩款印表
機具有低耗電量（TEC）和睡眠模式，相當符合環保需求。
• SP C360SFNw配有直覺式的彩色 7 吋智慧型操作面板，可隨使用者調整面板高度，易於使用(下圖左)。
• SP C360DNw配有可傾斜的 4 行 LCD 面板，便於查看和使用(下圖右)。
聰明工作如此容易
靈活、便利、行動化
• 這兩款 LED 印表機提供 1200 dpi x 1,200 dpi高品質文件列印與每分鐘30頁
   的速度，在較短的時間內，您能夠印出清晰，高質量的文件。
• 此系列印表機適合各種辦公空間。
• 高生產力，列印速度達30ppm，黑白首張出紙時間為7.2秒，彩色首張出紙
   時間8.6秒。
功能隨手可及
• SP C360DNw採用直覺式 4 行 LCD面板，提供功能一覽圖，例如網路和剩餘
   碳粉狀態。
• SP C360SFNw 採用彩色 7 吋智慧型操作面板，提供觸控式操作模式和多種
  應用程式協助日常工作事務的處理。
• 具有證件的專屬插槽，方便日常複印 / 掃描證件的業務需求。
安全性和容易使用
• 保護機密文件遭受未經授權者查看，當文件鎖定列印時，需在面板上輸入
   密碼，才可列印。
• SP C360DNw / SP C360SFNw都有安裝精靈可以簡化設定流程。
連接方便
• 隨時隨地使用智慧型裝置進行列印–使用手機、平板和筆記型電腦，透過
  Google Cloud Print，AirPrint™，Mopria和Ricoh Smart Connector 進行列印。
• 使用內建插槽直接從USB列印，無需透過電腦。
• 透過點擊 WIFI Direct 無需連接到企業網域，即可使用行動裝置與印表機相連
   進行列印。
RICOH SP C360DNw / SP C360SFNw
RICOH @Remote
(SP C360SFNw only)
主要規格
初始碳粉（黑色：約1,600頁）（青色，紅色，黃色：約900頁）
實際印量會依列印條件有所不同。
選購配件和軟體…等資訊，請造訪理光官網www.ricoh.com.tw。
RICOH TAIWAN CO., LTD
全省銷售專線 0800 457 456
全省客服專線 0809 011 119
一般
功能: SP C360DNw: 列印
 SP C360SFNw: 影印/列印/傳真/掃描
機體型式: 桌上型
印刷技術: LED
操作面板: SP C360DNw: 四行LCD
 SP C360SFNw: 7吋智慧型操作面板
雙面列印: 自動
體積（長x寬x高）: SP C360DNw: 400 x 515 x 360 mm
       （W x D x H）: SP C360SFNw: 420 x 540 x 547 mm
重量: SP C360DNw: 32公斤
 SP C360SFNw: 41.5公斤
記憶體: SP C360DNw: 512MB (標準/ 最大)
 SP C360SFNw: 2GB (標準/ 最大)
處理器: 1.2 GHz
介面: IEEE 802.11b/g/n,10 base-T / 100 base-TX /
 1000base-T, USB 2.0, USB 2.0 Host, USB 2.0 裝置
  (SP C360SFNw 另含 SD 插槽  )
行動列印: Apple AirPrint™, Mopria, Ricoh Smart Device
 Connector, Google Cloud Print, NFC
最大耗電量:  1.2Kw
就緒模式: SP C360DNw: 34.5w
 SP C360SFNw: 43.6w
TEC: SP C360DNw: 1.2 kWh
 SP C360SFNw: 1.3 kWh
電源: 110V, 60HZ
列印
列印速度: 彩色: 30ppm (A4 單面) /  28ppm (A4 雙面)
 黑白: 30ppm (A4 單面)  / 28ppm (A4 雙面)
首張列印時間: 彩色: 8.6秒 / 黑白 :7.2秒
暖機時間: SP C360DNw: 20秒
 SP C360SFNw: 25.1秒
印表機語言: PCL5c, PCL6, PostScript 3 (模擬),
 PDF 直接列印 (模擬)
列印解析度: 1,200 x 1,200 dpi
支援作業系統: Windows® Vista, Windows® 7, Windows® 8.1,
 Windows® 10, Windows®Server 2008,
 Windows®Server 2008R2, Windows®Server2012,
 Windows®Server 2012R2, Windows®Server 2016
 Mac OS X v.10.9 或之後版本
 UNIX Sun® Solaris, HP-UX, SCO OpenServer,
 RedHat® Linux, Citrix XenDesktop 7.0/7.1,
 Citrix XenApp 6.5/7.5 SAP® R/3®, SAP®, R/4®
 IBM® AIX,
 AS/400® 使用 OS/400 Host Print Transform,
 IBM iSeries
字形: PCL/PostScript 3 (模擬): 80羅馬字型 + 13 國際字型
網路通訊協定: TCP/IP
掃描 (僅限 SP C360SFNW)
掃描速度:  彩色: 20 ipm (最大)  / 黑白: 30 ipm (最大)
掃描解析度:  標準 : 100 - 600 dpi / 預設值: 200 dpi
掃描驅動:  Network TWAIN
原始尺寸:  A4
掃瞄功能:  掃描至 電子郵件 / 資料夾 / USB 隨身碟 /
 SD 記憶卡
影印 (僅限 SP C360SFNW)
影印速度 (A4): 30 ppm
文件進紙器:  SPDF (單次掃描雙面輸出送稿機)
進紙器容量: 50 張
縮放比例 :  以1%為單位, 25% - 400%
自動分頁及份數處理:  999份
解析度: 平台玻璃: 600 x 600 dpi, SPDF: 1200 × 1200 dpi
影印特色:  圖像濃度調整（限手動：9級）;
 圖像質量模式（文字/照片/混合/背景調亮）；
 儲存影印 ; 雙面影印 ; 合併影印（2合1） ;
 ID證件影印 ;  自動選擇紙匣 ;自動啟用 ;
 用戶端程序 ; 電子排序 ; 圖像旋轉
傳真 (僅限 SP C360SFNW)
傳真電路 / 通訊模式: PSTN, PBX
相容性: ITU-T (CCITT) G3
解析度: 8 x 3.85 line/mm, 200 x 100 dpi
 8 x 7.7 line/mm, 200 x 200 dpi
壓縮方式: MH / MR / MMR
傳輸速度: G3: 3 秒 (200 x 100 dpi)
傳真數據機速度: 最大 33.6 Kbps
每秒掃描速度: 28 頁 / 秒
記憶體備份: 支援
紙張處理
紙張尺寸: A4, B5, A5, B6, A6, Legal, Letter,
 客製化尺寸: (最小) 82.5mm x 148mm
 (最大) 216mm x 356mm
紙張輸入容量: 標準: 250 張
 手送: 100 張
 最大: 850 張
紙張輸出容量: SP C360DNw: 最大 200 張
 SP C360SFNw: 最大 150 張
紙張重量: 標準紙匣: 56 - 220 g/m²
 手送台56 - 220 g/m²
選購配件
250張紙匣(TK1230) / 500張紙匣(TK1240)
耗材
標準碳粉匣: 黑色 : 約 2,500 頁
 彩色 (青色/紅色/黃色) : 約 1,500 頁
高容碳粉: 黑色 : 約 7,000 頁
 彩色 (青色/紅色/黃色) : 約 5,000 頁
感光單元: 黑色 : 約15,000 頁
 彩色 (青色/紅色/黃色) : 約 12,000 頁